岐行発第１－９６号

令和元年１２月１８日

会員各位

岐阜県行政書士会

会長    森  伸二

研修部長 玉置 啓昭

第３回 業務研修会（ご案内）

研修会を下記のとおり開催します。１限目は災害時の行政書士及び行政書士

会の取組みについて学ぶ機会として、２限目は丁種封印のあらましについて学

ぶ機会として企画しました。多数の会員の皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時 令和２年２月４日（火） 受付開始 １３時１５分

会 場 わかくさ・プラザ 学習情報館 １階「多目的ホール」

所在：関市若草通２丁目１番地（関市役所の前）

内 容（１）１４時００分～１５時３０分

      演題 熊本県行政書士会における熊本地震での取組みについて

      講師 熊本県行政書士会 会長（日本行政書士政治連盟 会長）

井口 由美子 様

   （２）１５時４５分～１６時３０分

      演題 自動車登録の丁種封印の概要について

      講師 運輸交通部会 永瀬 禎久 会員

〇参加会員は、資料及び座席数把握のため、１月２７日までに本会事務局まで

メール又は FAX でご連絡の協力をお願いします。

参加申込書

２月４日の業務研修会に参加します。

支部名              氏名

〈返信先〉事務局 メール honkai@gifu-gyosei.or.jp FAX０５８－２６４－９８２９